ивэсэп
Ф ИЛИАЛ ОУ ВО «СА НКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ

ВНЕШ Н ЕЭКО Н О М И ЧЕСКИ Х  СВЯЗЕЙ, ЭКОНОМ ИКИ И ПРАВА»
В Г. НАРО-Ф ОМ ИНСКЕ М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
но основной деятельности

« ЗУ » а {р'ше/G 2016 г.

0  начале учебного года студентов
1 курса заочной формы обучения
по филиалу в г. Наро-Фоминске

№ S4

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с «Графиком учебного процесса на 2016/2017 учебный год»,

утвержденный Решением Совета филиала от 30 августа 2016 года, объявить

начало учебного года 1 курса заочной формы обучения -  29 сентября 2016 года.

Исп. Петрачкова Т.Е.
(8-49634) 4-48-22

Образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский институт внешнеэкономических связей, экономики и права»

Филиал в г. Наро-Фоминске Московской области

ТВЕРЖДАЮ

ктор филиала

И.В. Вихляева

2016г.

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
НА 2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД

форма
обучения ку

рс направление,
специальность осенний семестр зимние

каникулы весенний семестр учебная
практика

производств
енная

практика

Подготовк
а ВКР

летние
каникулы ИГА

29.09.2016- 09.02.2017-
04.01.2017 14.06.2017
14 недель 26.01.2017- 14 недель 02.03.2017- 06.07.2017-

Менеджмент Экзаменационная 08.02.2017 Экзаменационная 29.03.2017 31.08.2017
сессия 2 недели сессия 4 недели 8 недель

05.01.2017-25.01.2017 15.06.2017-05.07.2017
3 недели 3 недели

т 29.09.2016- 09.02.2017-
о 04.01.2017 14.06.2017л

1 14 недель 26.01.2017- 14 недель 06.07.2017-G-О Экономика Экзаменационная 08.02.2017 Экзаменационная 31.08.2017
сессия 2 недели сессия 8 недель

Я 05.01.2017-25.01.2017 15.06.2017-05.07.2017
ГО 3 недели 3 недели
м 15.09.2016- 09.02.2017-

04.01.2017 14.06.2017 06.07.2017-
16 недель 26.01.2017- 18 недель 31.08.2017

Юриспруденция Экзаменационная 08.02.2017 Экзаменационная 8 недель
сессия 2 недели сессия

05.01.2017-25.01.2017 15.06.2017-05.07.2017
3 недели 3 недели

2

Менеджмент

01.09.2016-
04.01.2017
18 недель

Экзаменационная
сессия

05.01.2017-25.01.2017
3 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
14.07.2017
10 недель

Экзаменационная
сессия

15.06.2017-05.07.2017
3 недели

02.03.2017-
26.04.2017

8недель

06.07.2017
31.08.2017
8 недель

Экономика

01.09.2016-
29.12.2016
18 недель

Экзаменационная
сессия

05.01.2017-25.01.2017
3 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
14.07.2017
10 недель

Экзаменационная
сессия

15.06.2017-05.07.2017
3 недели

09.03.2017-
22.03.2017
2 недели

06.07.2017
31.08.2017
8 недель

Юриспруденция

01.09.2016-
28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
07.06.2017
17 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017-
05.07.2017
4 недели

06.07.2017-
31.08.2017
8 недель

оJ

Менеджмент

01.09.2016-
28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
07.06.2017
17 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017-05.07.2017
4 недели

06.07.2017-
19.07.2017
2 недели

20.07.2017
31.08.2017
6 недель

Экономика

01.09.2016- 28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016- 25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.03.2017 07.06.2017
13 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017
05.07.2017
4 недели

06.07.2017
31.08.2017

8 недель

Юриспруденция

01.09.2016 28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-25.01.2017

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

23.02.2017 07.06.2017
15 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017-05.07.2017

09.02.2016
22.02.2016
2 недели

06.07.2017
31.08.2017
8 недель

4

Менеджмент

01.09.2016-
28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
24.05.2017
15 недель

Экзаменационная
сессия

25.05.2017-
21.06.2017
4 недели

22.06.2016-
19.07.2016
4 недели

20.07.2016-
31.08.2016
6 недель

Экономика

01.09.2016- 28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016- 25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.03.2017 07.06.2017
13 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017
05.07.2017
4 недели

09.02.2017
08.03.2017
4 недели

06.07.2017
31.08.2017
8 недель

5

Менеджмент

01.09.2016
22.12.2016
16 недель

Экзаменационная
сессия

22.12.2016
04.01.2017
2 недели

05.01.2017-
15.02.2017
6 недель

16.02.2017-
01.03.2017
2 недели

Экономика

01.09.2016
23.11.2016
12 недель

Экзаменационная
сессия

24.11.2016-
07.12.2016
2 недели

08.12.2016-
04.01.2017
2 недели

05.01.2017
08.02.2017
6 недель

16.02.2017-
01.03.2017
2 недели

Образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский институт внешнеэкономических связей, экономики и права»

Филиал в г. Наро-Фоминске Московской области

ЕРЖДАЮ

р филиала

.В. Вихляева

2016г.

ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
НА 2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД

форма
обучения ку

рс направление,
специальность осенний семестр зимние

каникулы весенний семестр учебная
практика

нроизводст
венная

практика

Подготов
ка В КТ

летние
каникулы

ИГА

за
оч

на
я

ф
ор

м
а

об
уч

ен
ия

ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

й
пл

ан
 о

бу
че

ни
я

1

Экономика

15.09.2016-
11.01.2017
17 недель

Экзаменационная
сессия

12.01.2017-
01.03.2017
3 недели

02.02.2017-
15.02.2017
2 недели

16.02.2017-
14.06.2017
17 недель

Экзаменационная
сессия

15.06.2017-
05.07.2017
3 недели

06.07.2017-
31.08.2017
8 недель

Ю риспруденция

15.09.2016-
04.01.2017
16 недель

Экзаменационная
сессия

05.01.2017-
25.01.2017
3 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017
14.06.2017
18 недель

Экзаменационная
сессия

15.06.2017-
05.07.2017
3 недели

06.07.2017
31.08.2017
8 недель

2

Менеджмент

01.09.2016-
28.12.2016
18 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
07.07.2017
17 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017-
05.07.2017
4 недели

06.07.2017-
19.07.2017
2 недели

20.07.2017
31.08.2017
8 недель

Юриспруденция

01.09.2016
28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017
24.05.2017
15 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017-
05.07.2017
4 недели

25.05.2017-
07.06.2017
2 недели

06.07.2017
31.08.2017
8 недель

3

Менеджмент

01.09.2016-
28.12.2016
17 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
25.01.2017
4 недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.02.2017-
24.05.2017
15 недель

Экзаменационная
сессия

25.05.2017-
21.06.2017
4 недели

22.06.2017-
19.07.2017
4 недели

20.07.2017
31.08.2017
6 недель

Экономика

01.09.2016-
28.12.2016
18 недель

Экзаменационная
сессия

29.12.2016-
05.01.2017

4недели

26.01.2017-
08.02.2017
2 недели

09.03.2017
07.06.2017
13 недель

Экзаменационная
сессия

08.06.2017-
05.07.2017
4 недели

09.02.2017-
08.03.2017
4 недели

06.07.2017
31.08.2017
8 недель